
pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí

fyzioterapie
Mgr. Pavlína 
Bambušková

Litoměřice 3 1 1 3 1 1 4 0 1 4 0 1 3 1 1 3 0 1 3 0 1

praktické lékařství 
pro děti a dorost

MUDr. Jitka 
Stanková

Chomutov 0 4 1 0 4 1 0 4 1 0 4 1 0 4 1

praktické lékařství 
pro děti a dorost

MUDr. Miroslava 
Svobodová

Chomutov

praktické lékařství 
pro děti a dorost

MUDr. Sylvie 
Palkosková

Chomutov

praktické lékařství 
pro děti a dorost

MUDr. Hana 
Vaclíková

Chomutov

praktické lékařství 
pro děti a dorost

MUDr. Zbyšek Faja Chomutov

zubní lékařství MDDr. Ernest Grlák Most 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

zubní lékařství
MUDr. Fabrice 
Nduba Bondo

Most 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

neurologie NEA-K s.r.o. Litoměřice 3 1 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 3 1 1

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

komise nebyla 
usnášení 
schopna

komise nebyla 
usnášení 
schopna

Výsledky výb ěrového řízení ze dne 4.4.2012, zák. č. 48/1997 Sb., v platném zn ění

komise nebyla 
usnášení 
schopna

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

Obor zdravotní 
péče

Poskytovatel 
zdravotních služeb

 Okres VZP  ČR VoZP ČR OZP ZPMV ČR ČPZP

ZP Metal-Aliance,
Revírní bratrská
pokladna

Zaměstnanecká 

pojišťovna Škoda, 

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

 5.4.2012  Ing.Petr Severa, vedoucí odboru SZ

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy

nehlasováno,již 
dříve uzavřeny 
smlouvy


